Assunto: Minuto de Silêncio

Exmos. Senhores:

A Direção da Associação Andebol do Porto, vem por este meio informar que
foi decretado 1 minuto de silêncio em todos os jogos da Associação de
Andebol do Porto nos dias 1 e 2 de Fevereiro, pelo falecimento do árbitro
José Ribeiro.

  Com os nossos melhores cumprimentos

                             Pela Direção

                                O Presidente

Nossa referência Ofício nº 6217 – 2024/25

Data: 31/01/2025

Associação de Andebol do Porto